
Salate

Beilagensalat

 Gemischter Salat

 Tomatensalat

Weißer Bohnensalat

Gemischter Salat 

 Insalata Caprese

Italienischer Salat

Salatteller “Mare e Monte“

-mit Knoblauch

-mit roten Zwiebeln

-mit Mozzarella, Tomaten, Basilikum

  -Gemischter Salat mit Thunfisch und roten Zwiebeln

-Gemischter Salat mit Meeresfrüchten

Alle Preise incl. Bedienung und Mehrwertsteuer.

  -mit Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Karotten.

Bauernsalat -Salat, Gurken, Tomaten, Oliven, roten Zwiebeln, Käse
 und Peperoni

Salatteller “ Eva ” -Salat, Gurken, Mais, rote Zwiebeln, Thunfisch

6,00 €

5,50 €

5,50 €

7,00 €

Salatteller “ Puglia” -mit Eissalat, rote Zwiebeln, Artischocken, Oliven, Rucola,
 Kirschtomaten, Mozzarella,Vorderschinken.

Insalate 

3,00 €

8,00 €

Antipasti    Vorspeisen

Antipasto Misto

Insalata di Mare

- Gemischte Vorspeise mit verschiedenen Italienischen Wurst   
  und Käsesorten dazu Pizzabrot
 

    -Meeresfrüchtesalat dazu Pizzabrot

9,50 €      14,00 €

9,00 €      11,00 €

Klein        Groß

7,00 €

7,50 € 8,80 €

Salatteller “ Fantasia”

  -mit Salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Karotten.

8,50 €

-mit Thunfisch

7,50 €

8,50 €

8,80 €

-Tomatensalat, Gurken,  rote Zwiebeln, Feta

Klein          Groß

Zuppe  Suppe

Pastina in Brodo Nudelsuppe

1= gekochter Vorderschinken, Konservierungstoff, Antioxisationsmittel, Geschmackverstärker
2= Antioxidationsmittel
3= geschwärzt
4= Geschmackverstärker 

4

4,00 €

2,3

1,2,3

2,3

7,00 € 8,50 €

2,3,d

d = Sulfite
e = Soja

e

e

e

Unsere Salate werden mit Essig und Öl zubereitet
e
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